

Nimsø ApS
Pejmarksvej 17, Voldby, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 43 27 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Nicolaj Mygind Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimsø ApS Pejmarksvej 17 Voldby 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 43 27 45
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Nicolaj Mygind Sørensen, Pejmarksvej 17, Voldby, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af distotek og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.719 mod 352.286 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.605 mod -14.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	467.719	352.286
1 Personaleomkostninger	-445.968	-350.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.574	-14.074
Resultat før finansielle poster	13.177	-11.952
Øvrige finansielle omkostninger	-2.302	-2.357
Resultat før skat	10.875	-14.309
Skat af årets resultat	-6.270	0
Årets resultat	4.605	-14.309
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.309
Disponeret i alt	4.605	-14.309

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.421</u>	<u>69.495</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.421</u>	<u>69.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.421</u>	<u>69.495</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>71.354</u>	<u>68.837</u>
Varebeholdninger i alt	<u>71.354</u>	<u>68.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566	0
Andre tilgodehavender	22.150	34.544
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.311</u>	<u>1.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.027</u>	<u>38.227</u>
Likvide beholdninger	<u>393.848</u>	<u>320.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.229</u>	<u>427.535</u>
Aktiver i alt	<u>563.650</u>	<u>497.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.398	-2.207
Egenkapital i alt	52.398	47.793
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.998	89.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.059
Selskabsskat	6.270	0
Anden gæld	462.984	357.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.252	449.237
Gældsforpligtelser i alt	511.252	449.237
 Passiver i alt	563.650	497.030

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	12.102	62.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.309	-14.309
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-2.207	47.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.605	4.605
	50.000	2.398	52.398

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	445.968	350.164
	<u>445.968</u>	<u>350.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	90.000	60.000
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.505	-6.431
Årets afskrivninger	-8.574	-14.074
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-23.579</u>	<u>-20.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>36.421</u>	<u>69.495</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 36. Leasingkontrakten har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 131. Ved aftalens udløb har selskabet ligeledes en anvisningspligt til en køber, og restværdien udgør t.kr. 40.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nimsø Holding ApS, CVR-nr. 38432206 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
